פרק ח. פרק ז.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נתיבי נפש" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

"זהו העניין של חיפה, שיש לו ים, ושם יש עמק, ובעמק נמצאים אבנים טובות ומרגליות. והקדוש ברוך הוא עשה דבר פלא, הוא הטמין אותן בעומק הארץ, ועל כל פנים בעומק הנהר". משפטים ספורים אלו, שנאמרו על ידי הרבי שליט"א מלך המשיח, בשנת תשמ"ח (1988) למר **אריה גוראל**, ראש עיריית חיפה דאז, הובילו לאחר מספר שנים להקמתה של חברת "שפע ימים", ע"י הרב **אבי טאוב**.

כבר מיומה הראשון, שמה לעצמה החברה למטרה - ללכת בעקבות דברי הנבואה של הרבי שליט"א מלך המשיח, ולמצוא את אותם יהלומים הטמונים באיזור - דבר שעמד בשלב הראשוני בניגוד לדעתם של המומחים בתחום.